720. *Durbeto di Milano contrae una accomendatio con Giovanni di Cerliano. 23 settembre 1203.*

Iohannis de Cerlliano].

Confitetur Durbetus Mediolanensis se portare in accomendatione ab Johanne de Cerlliano Mediolanensi unctias .vi. $\frac{1}{2}$. auri de tarrenis et bis. duplos .xiii. et constant supra totum lib. .xxii. et sol. .xiii. Alexandriam causa mercandi ad quartam proficui. Et inde ei Ianuam reducere promittit vel ma(n)dare per Wilielmum (4) si mutaverit viaticum in potestate eius vel sui certi missi (5) proficuum et capitale. Testes Cortesius Bernate, Obertus Dianus. Actum ea die et loco et hora.

721. *Bertolotto di Langasco contrae una accomendatio con Silo de Burgo. 23 settembre 1203.*

(1) *In soprilinea:* in.

(2) *Nel margine e in sottolinea:* aliis quas portat.

(3) *In soprilinea:* et facta omnibus modis.

(4) *Cancellato in soprilinea:* Cavaruncum.

(5) *In soprilinea e nel margine:* vel ma(n)dare certi missi.

Syli (1) de Burgo].

Confitetur Bertolotus de Langasco se portare volu(n)tate Wilielmi de Caneto, cum quo habet societatem, in accomendatione a Silo de Burgo de rebus societatis, quam habet dictus Syllus (2) cum Balduino de Silo, lib. .xx. in Siciliam et quo sibi Deus aministraverit causa mercandi. Et dat ei licenciam mittendi et portandi quo sibi placuerit causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam (reducere) vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Petrus de Silo, Ingo Streaporcus, Pascalis Marçonus. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .viii. septembris exeuntis, circa medium diem.

722. *Bertolotto di Langasco contrae una accomendatio con Pascuale Marzono. 23 settembre 1203.*

Pascalis Marçon].

Confitetur Bertolotus de Langasco se portare voluntate Wilielmo de Caneto, (cum) quo habet societatem, in accomendatione a Pascali Marçonno lib. .L. in Siciliam et quo sibi Deus aministraverit ire (3) causa mercandi ad quartam proficui. Et dat ei licenciam mittendi et porta(n)di quo sibi placuerit causa mercandi. Et promittitit (4) ei Ianuam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum (5) quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Actum ea die circa medium diem (6), sub volta Fornariorum. Testes Syllus de Burgo, Wilielmus de Serra. Ingo Streiaporcus.

723. *Bertolotto di Langasco contrae una accomendatio con Guglielmo di Serra. 23 settembre 1203.*